
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Non Classificato

DNS

Num.

55

86

57

4

17

18

24

21

188

56

47

Cognome

LUSSANA

CECCHI ROCCHETTI

PRISCHI

ZANI

INVERSINI

PETRAKOV

PAGLIACCIA

ANGELI

NUTI

MODENA

BRIGNOLI

Nome

LUCA

MIRKO

SIMONE

LUCA

DAVIDE

SERGIY

ROBERTO

ELIA

NICCOLO'

ANDREA

VITTORIO

Giri

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

Diff

2.986

7.879

8.499

9.542

22.275

30.562

52.356

56.954

1 Giro

DNS

Tempo Tot.

12:13.130

12:16.116

12:21.009

12:21.629

12:22.672

12:35.405

12:43.692

13:05.486

13:10.084

12:26.907

Tempo Migliore

1:17.885

1:18.267

1:19.417

1:20.315

1:20.335

1:20.534

1:21.579

1:24.065

1:24.541

1:19.849

Velocità Migliore

60,089

59,795

58,929

58,271

58,256

58,112

57,368

55,671

55,358

58,611

-

Nel Giro

8

7

9

9

5

8

7

8

8

4

0

Motoclub

0179 BERGAMO - RACING BIKE

0179 BERGAMO-Team Nordera

8206 PRISCHI Racing

0125 NUOVO MC.E.CECCHI-Team Motor Ev

0087 PAVIA - Team Nordera

7672 SN-PROTTI

4908 FLORENCE RACING - TEAM P.M.

8384 ANGELI asd-Team Game Over

0179 BERGAMO - PRO RACING TEAM

7763 ARSENICO D.L.V.Rep.Corse

0179 BERGAMO - MP MOTORSPORT

Motociclo

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

2.986

Avg. Speed

57,452

Best Lap Tm

1:17.885

Best Spd

60,089

Best Lap by

55 - LUCA LUSSANA

Stampato: 15/09/2013 18:06:12

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2013 - 6^ prova

SCOOTER AMATORI

Gara 2

Gara (9 Giri) Iniziato a 17:52:41

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

15/07/2012 17:52

RISULTATI

Ora Inizio: 17.52
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   18.06


